
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 6» 

 
ОКПО 24661812    ОГРН 1157154029383   ИНН/КПП   7105044738/710501001   ОКАТО 70401373000 

Юридический адрес: 300010, г.Тула, ул. Хворостухина д. 9,тел. (4872) 77-30-01, 77-30-04, E-mail: tula-ds6@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

от   13 .07.2022                                                                                    № 327        - а 

г. Тула 

 

Об утверждении перечня должностей,  

подверженных коррупционным рискам 

в МБДОУ «Црр- д/с №6» 

 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей в МБДОУ «Црр- д/с №6» 

подверженных коррупционным рискам (приложение 1 ).  

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБДОУ «Црр - д/с № 6» _____________________ Большова И. В. 

 

С приказом ознакомлены 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

старший воспитатель Шаличева Т.Н. 

Тел.: 48-40-93 

 

 

 

 



Приложение 1  

К приказу от «___г. №_____  

«Об утверждении перечня должностей, подверженных коррупционным 

рискам в МБДОУ «Црр- д/с №6» 

 

 

1. Директор 

2. Заместитель директора 

3. Заместитель директора по АХР 

4. Экономист, контрактный управляющий  

5. Специалист по кадрам 

6. Заведующий хозяйством 

7. Кладовщик 

 


		2024-04-10T21:55:23+0300
	Большова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ




